COMISSÃO SINDICANTE - PORTARIA 276/2022

DA CORREGEDORIA DA GUARDA MUNICIPAL

PORTARIA DE CONCLUSÃO DE SINDICÂNCIA N. 005/2023

Processo Administrativo: Despacho 024/2022 SMDS de 16 de novembro de 2022.

Autoridade: Secretário Municipal de Defesa Social

Sindicado (s): GM P. P. N.

CONCLUSÃO: ARQUIVAMENTO, ART. 106 I.

Aos 15 dias do mês de maio de 2023 reunimo-nos, na A v. Venezuela,

247, sala anexa a Central da Guarda Municipal de Fazenda Rio Grande - PR, os

membros da COMISSÃO SINDICANTE DA CORREGEDORIA DA GUARDA

MUNICIPAL, designados pela Portaria supracitada, GM Adriano Alves Godoi -

matrícula: 355797 e GMlC José Juarez Tavares - matrícula: 224301 Presidente desta

Comissão emitimos o RELATÓRIO FINAL, conforme segue:

1. Relatório:

(Fls.001 a 022 da presente sindicância).

2. Apuração e apreciação:

(Fls.043e 044 presente sindicância).

3. Conclusão:

(Fl. 044 da presente sindicância).

~, _________________ ,
, Publicado no Diário :1

: Oficial Eletrônico :'
t Nº108/ 2023 - Data: de 07 :
:

1
de junho de 2023. :

' w••••••••••••••••~~

Em cumprimento ao art. 98, inc. IV, da Lei Complementar Municipal

052/2012, encaminhamos o presente ao Secretário Municipal de Defesa Social para

decisão (folha 048 da presente sindicância- Processo Fly/Cloud 64.406/2022) ..

É o relatório final.

Fazenda Rio Grande, 07 de junho de 2023.

J J.-, \L,. r:.,..
CJl1ano files ~oi

Matrícula 355797

Membro